

Scanloch A/S
C. F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 68 42 27 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Jesper Sidenius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Egenkapitalopgørelse for koncernen	20
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scanloch A/S
C. F. Richs Vej 63
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 68 42 27 28
Stiftet: 3. maj 1982
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Sidenius, formand
Steen Hummeluhr
Lone Hummeluhr

Direktion

Steen Hummeluhr

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Primetime Nordic A/S, Frederiksberg
PS Shoes ApS, Frederiksberg

Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	7.386	20.802	18.266
Resultat af ordinær primær drift	-10.346	2.695	4.919
Finansielle poster, netto	-4.308	-5.125	-4.431
Årets resultat	-17.069	-1.939	574
Balance:			
Balancesum	40.480	59.195	54.731
Egenkapital	-25.759	-8.690	-6.704
Pengestrømme:			
Driftsaktivitet	-2.279	-998	-5.656
Investeringsaktivitet	-217	-2.125	-2.956
Finansieringsaktivitet	0	3.500	5.234
Pengestrømme i alt	-2.496	376	-3.378
Medarbejdere:			
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	37	44	35
Nøgletal i %:			
Likviditetsgrad	78,0	114,0	117,4
Soliditetsgrad	-63,6	-14,7	-12,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i besiddelse af kapitalandele.

Koncernens væsentlige aktiviteter har bestået i import og salg af italiensk mode- og sportstøj samt salg, design og produktion af børnetøj.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -17.069 t.kr. mod -1.939 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.

Særlige risici

Valutarisici

Der er i koncernen almindeligt forekommende forretningsmæssige og finansielle risici.

Miljøforhold

Koncernen har ikke aktiviteter der direkte påvirker det eksterne miljø.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernen har i regnskabsåret ikke haft omkostninger til forskning og udvikling.

Den forventede udvikling

Koncernen forventer et forbedret resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Koncernens ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	7.386.336	20.802.336	0	0
1 Personaleomkostninger	-16.240.118	-16.979.732	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.469.410	-1.127.166	0	0
Andre driftsomkostninger	-22.805	0	0	0
Driftsresultat	-10.345.997	2.695.438	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-360.000	-16.602.747	-1.881.135
Andre finansielle indtægter	101.645	5.192	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.410.136	-4.770.428	-69.091	-74.297
Resultat før skat	-14.654.488	-2.429.798	-16.671.838	-1.955.432
3 Skat af årets resultat	-2.414.551	490.690	-397.201	16.324
4 Årets resultat	-17.069.039	-1.939.108	-17.069.039	-1.939.108

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.710.044	3.852.486	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.710.044	3.852.486	0	0
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	16.778	5.933.594
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	16.778	5.933.594
	Anlægsaktiver i alt	2.710.044	3.852.486	16.778	5.933.594
Omsætningsaktiver					
	Fremstillede varer og handelsvarer	25.029.230	27.487.155	0	0
	Varebeholdninger i alt	25.029.230	27.487.155	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.145.215	14.488.934	0	0
7	Udskudte skatteaktiver	1.821.637	4.253.929	0	397.201
	Andre tilgodehavender	1.093.898	1.936.462	0	0
8	Periodeafgrænsningsposter	959.708	1.311.127	0	0
	Tilgodehavender i alt	12.020.458	21.990.452	0	397.201
	Likvide beholdninger	720.645	5.865.246	39	2
	Omsætningsaktiver i alt	37.770.333	55.342.853	39	397.203
	Aktiver i alt	40.480.377	59.195.339	16.817	6.330.797

Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.	
Passiver					
Egenkapital					
	Virksomhedskapital	2.900.000	2.900.000	2.900.000	2.900.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	532.746
	Overført resultat	-28.659.010	-11.589.971	-28.659.010	-12.122.717
	Egenkapital i alt	-25.759.010	-8.689.971	-25.759.010	-8.689.971
Hensatte forpligtelser					
9	Andre hensatte forpligtelser	0	0	4.685.931	0
	Hensatte forpligtelser i alt	0	0	4.685.931	0
Gældsforpligtelser					
	Ansvarlig lånekapital	9.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000
	Kreditinstitutter i øvrigt	8.837.236	10.334.381	0	0
10	Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.837.236	19.334.381	9.000.000	9.000.000
10	Kortfristet del af langfristet gæld	2.996.128	2.166.681	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	22.990.955	25.639.523	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.435.319	0	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.136.944	13.455.278	0	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	4.283.461	3.279.162
	Anden gæld	11.842.805	7.289.447	7.806.435	2.741.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.402.151	48.550.929	12.089.896	6.020.768
	Gældsforpligtelser i alt	66.239.387	67.885.310	21.089.896	15.020.768
	Passiver i alt	40.480.377	59.195.339	16.817	6.330.797

Balance 31. december

<u>Note</u>	Koncern		Moderselskab	
	2019	2018	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
12	Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse for koncernen

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	2.900.000	-9.603.580	-6.703.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.939.108	-1.939.108
Kapitalreguleringer	0	-47.283	-47.283
Egenkapital 1. januar 2019	2.900.000	-11.589.971	-8.689.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.069.039	-17.069.039
	2.900.000	-28.659.010	-25.759.010

Egenkapitalopgørelse for moderselskabet

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	2.900.000	2.461.163	-12.064.743	-6.703.580
Resultatandel	0	-1.881.135	-57.974	-1.939.109
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	-47.282	0	-47.282
Egenkapital 1. januar 2019	2.900.000	532.746	-12.122.717	-8.689.971
Resultatandel	0	-532.746	-16.536.293	-17.069.039
	2.900.000	0	-28.659.010	-25.759.010

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern	
	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	-17.069.039	-1.939.108
13 Reguleringer	8.192.452	5.401.713
14 Ændring i driftskapital	10.906.479	304.367
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.029.892	3.766.972
Renteindbetalinger og lignende	101.645	5.192
Renteudbetalinger og lignende	-4.410.136	-4.770.429
Pengestrøm fra ordinær drift	-2.278.599	-998.265
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.278.599	-998.265
Køb af materielle anlægsaktiver	-326.976	-2.003.085
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	109.544	-122.339
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-217.432	-2.125.424
Optagelse af langfristet gæld	0	3.500.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	3.500.000
Ændring i likvider	-2.496.031	376.311
Likvider 1. januar 2019	-19.774.277	-20.150.588
Likvider 31. december 2019	-22.270.308	-19.774.277
Likvider		
Likvide beholdninger	720.647	5.865.246
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-22.990.955	-25.639.523
Likvider 31. december 2019	-22.270.308	-19.774.277

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2019 kr.	2018 kr.	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	14.818.905	16.052.664	0	0
Pensioner	1.055.020	676.422	0	0
Andre omkostninger til social sikring	366.193	250.646	0	0
	16.240.118	16.979.732	0	0
Direktion og bestyrelse	124.384	210.739	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	37	44	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	4.410.136	4.770.428	69.091	74.297
	4.410.136	4.770.428	69.091	74.297
3. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	2.350.864	-490.690	397.201	-16.324
Andre skatter	63.687	0	0	0
	2.414.551	-490.690	397.201	-16.324
4. Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			-532.746	-1.881.135
Disponeret fra overført resultat			-16.536.293	-57.973
Disponeret i alt			-17.069.039	-1.939.108

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2019	8.070.971	6.097.319	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2019	-13.587	-29.433	0	0
Tilgang i årets løb	326.976	2.003.085	0	0
Kostpris 31. december 2019	8.384.360	8.070.971	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.218.485	-3.132.071	0	0
Omregning til valutakurs 31. december 2019	13.587	-377	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.469.418	-1.086.037	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-5.674.316	-4.218.485	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.710.044	3.852.486	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	0	0	5.933.594	5.400.848
Omregning til valutakurs	0	0	-532.746	0
Tilgang i årets løb	0	0	6.000.000	0
Kostpris 31. december 2019	0	0	11.400.848	5.400.848
Opskrivninger 1. januar 2019	0	0	532.746	2.461.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0	-16.602.747	-1.881.135
Kursregulering	0	0	0	-47.282
Opskrivninger 31. december 2019	0	0	-16.070.001	532.746
Overført til hensatte forpligtelser	0	0	4.685.931	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0	4.685.931	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0	16.778	5.933.594
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Primetime Nordic A/S			Frederiksberg	100 %
PS Shoes ApS			Frederiksberg	100 %
7. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	4.253.929	3.759.215	397.201	380.877
Udskudt skat af årets resultat	-2.350.864	490.690	-397.201	16.324
Udskudt skat indregnet direkte på egenkapitalen	-81.428	4.024	0	0
	1.821.637	4.253.929	0	397.201

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Periodeafgrænsningsposter				
Forudbetalt forsikring	173.345	24.983	0	0
Andre periodeafgrænsningsposter	786.363	1.286.144	0	0
	959.708	1.311.127	0	0
9. Andre hensatte forpligtelser				
Hensat på dattervirksomheder	0	0	4.685.931	0
	0	0	4.685.931	0
10. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Koncern				
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	0
Kreditinstitutter i øvrigt	11.833.364	2.996.128	8.837.236	0
	20.833.364	2.996.128	17.837.236	0
Moderselskab				
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	0
	9.000.000	0	9.000.000	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Koncernen har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.				

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut og kreditinstitutter 34.824 t.kr., har koncernen stillet virksomhedspant på nominelt 30.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	25.029 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.145 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.710 t.kr.

Koncernen har overfor 3. mand stillet bankgarantier på i alt 1.632 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har koncernen indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.032 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 22.991 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

	Koncern	
	2019	2018
	kr.	kr.
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.469.410	1.127.166
Andre finansielle indtægter	-101.645	-5.192
Øvrige finansielle omkostninger	4.410.136	4.770.429
Skat af årets resultat	2.414.551	-490.690
	8.192.452	5.401.713
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	2.457.925	-2.175.490
Ændring i tilgodehavender	7.537.702	-365.085
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	910.852	2.844.942
	10.906.479	304.367

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-09-08 09:51:44Z

NEM ID 

Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-09-08 09:51:44Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-09-09 07:08:14Z

NEM ID 

Lone Dagny Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-051520303044

IP: 85.235.xxx.xxx

2020-09-10 05:18:20Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-10 05:40:52Z

NEM ID 

Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2020-09-10 10:35:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ODVWG-FOE31-TE7EV-X7EEN-GAPHN-0GH1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>